PORTWEST

AS11 - Pantaloni ESD Antistatici

Colectie: Imbracaminte ESD

Material: 65% Poliester, 34% Bumbac, 1% Fibra
Conductoare, 210g

Pachet exterior: 24

Informatii despre produs

Design unisex,pentru siguranta si confort. Pantalonii sunt special conceputi
pentru industria electronica si de manipulare a componentelor
Imbracaminte ESD

Tesaturile utilizate in gama ESD sunt rezistente si durabile. Fibra de
carbon inseratd in tesatura asigura o protectie antistaticd superba.

Standarde

EN 1149 -5
IEC 61340-5-1

Caracteristici

- Potrivit pentru utilizare in medii ESD

- Testat EN 61340-5-1

- Jumatate semi-elastica pentru o fixare sigura si confortabila
- 6 buzunare pentru spatiu de depozitare amplu
- 2 buzunare laterale

- 2 buzunare in spate

- 1 buzunar cargo

- Marcat UKCA

- Certificare CE

- Usor pentru cresterea confortului purtatorului

- Disponibil de la marimea XS
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

AS11 - Pantaloni ESD Antistatici
Cod de comoditate: 6203431100

Organism de testare

Aitex  (Organism notificat nr.: NB: 0161)
Plaza Emilio Sala 1

, ESPAGNE

Numarul certificarii: 19/1424/01/0161

Instructiuni de spalare

XD A w

Carton Dimensions/Weight

Item

Colour

AS11HBRXXS Albastru

AS11HBRXS
AS11HBRS
AS11HBRM
AS11HBRL
AS11HBRXL

Albastru
Albastru

Albastru
Albastru
Albastru
AS11HBRXXL Albastru
AS11THBRXXXL Albastru

Weight(Kg)
0.9990
0.4380
0.4680
0.4780
0.4980
0.5080
0.5340
0.5090

Cubic(m?®)
0.0634
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421

EAN13

5036108461783
5036108191888
5036108191864
5036108191857
5036108191840
5036108191871
5036108191895
5036108191901

GTIN/DUN14

15036108948427
25036108678468
25036108678369
25036108678352
25036108678345
25036108678376
25036108678383
15036108678393
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